



    






    












    
        
            Česká televize
            Zpravodajství
            Sport
            iVysílání
            TV program
            Pro děti
            Art
            Vše o ČT
        

        
            portály České televize
            
            
        
    




    
        

    
        
            




    
        
            
                
                
                    Hledat
                
            


            
                
                    Často hledáte:

                    
                            
                                ekologie
                            
                            
                                přijímačky
                            
                            
                                přijímací zkoušky
                            
                            
                                umělá inteligence
                            
                            
                                třídění odpadu
                            
                    

                

            


            


            
                
                    
                        Zadávejte, prosím, hledané výrazy s diakritikou.
                    

                

            

        

    




    



    
        
                
        
        
            
                
            
            
            
        
    
    
        
    

        
    

    
        
        Přihlásit
    







    
        
            



        
            
      
        
          
        
        
          
        
        menu
      



    
        
            
        
    
    
        
            
                
            
            
                
                    
                
            
        
    


    

        
    



    
        
            
                
                    
                        
                            Stupně vzdělávání
                        
                        
                            
                                    
                                        Předškolní
                                    
                                    
                                        1. stupeň ZŠ
                                    
                                    
                                        2. stupeň ZŠ
                                    
                                    
                                        Střední škola
                                    
                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            Předměty
                        
                        
                            
                                
                                    Školní

                                    
                                            Anglický jazyk
                                            Biologie
                                            Čeština jako druhý jazyk
                                            Chemie
                                            ČJ a literatura
                                            Člověk a společnost
                                            Člověk a svět práce
                                            Dějepis
                                            Ekologie
                                            Filosofie
                                            Francouzský jazyk
                                            Fyzika
                                            Globální rozvojové vzdělávání
                                            Hudební výchova
                                            Informatika
                                            Matematika
                                            Německý jazyk
                                            O vzdělávání
                                            Právo a politologie
                                            Přírodopis
                                            Přírodověda Vlastivěda
                                            Prvouka
                                            Psychologie a sociologie
                                            Umění a kultura
                                            Věda a technika
                                            Výchova ke zdraví
                                            Výtvarná výchova
                                            Zeměpis
                                    

                                

                                
                                    Předškolní

                                    
                                            Dopravní výchova a bezpečí
                                            Hudební a pohybové činnosti
                                            Já, moje tělo, zdraví a bezpečí
                                            Komunikace a vztahy
                                            Logopedie
                                            Myšlenkové operace
                                            Pohádky a příběhy
                                            Poznávání České republiky
                                            Příroda
                                            Roční období a svátky
                                            Svět kolem nás
                                            Výtvarné a pracovní činnosti
                                    

                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Okruhy
                    
                


                
                    
                        Náměty do výuky
                    
                


                
                    
                        Pracovní listy
                    
                


                
                    
                        Hry
                    
                


                
                    
                        Pro žáky z UA 
                        [image: ]
                    
                


            


            
                
                    
                        O ČT edu
                        
                            
                                O ČT edu
                                Tipy pro rodiče a učitele
                            

                        

                    

                

            

        
    






    
    
    


    
        
            6916
        
    


    



    
        
            
                
                    
                        
                        [image: Labyrint světa a ráj srdce (15. díl): Mezi rozkošníky]
                    


    
        
        
    


                    
                        
                            05:00
                        

                    


                    
                    

                


                
                    
                        
                        [image: Labyrint světa a ráj srdce (15. díl): Mezi rozkošníky]
                    

                    
                        
                                




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Labyrint světa a ráj srdce (1. díl): Jak šel Poutník do světa]
            
        

        
            05:00

            Labyrint světa a ráj srdce (1. díl): Jak šel Poutník do světa

            Poutník se rozhodl, že se vydá na vandr do světa, aby tam našel smysl svého života, pokoj, naplnění a povolání. Na cestě potkává dva tajemné průvodce: Všudybuda a Mámení. Od Mámení dostává Poutník růžové brýle, aby mu vše ve světě připadalo krásnější než ve skutečnosti. Naštěstí nosí brýle dole na nose, takže přes ně vidí skutečnosti takové, jaké doopravdy jsou. Díky tomu si o věcech může vytvořit vlastní obrázek. Celý svět ovládá královna Moudrost. Ale je to opravdu Moudrost?

            
                
                
                
            

        

    



    



                                

                                




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Labyrint světa a ráj srdce (2. díl): Osudový labyrint]
            
        

        
            05:00

            Labyrint světa a ráj srdce (2. díl): Osudový labyrint

            Poutník se ocitá se svými průvodci na náramně vysoké věži, odkud vidí celé město jako na dlani. Všudybud ukazuje Poutníkovi město a vše komentuje. Dívají se na bránu života, kudy lidé přicházejí na svět, i bránu rozchodu, kde si lidé vybírají povolání. Dále vidí ulice s jednotlivými stavy či zaměstnáními. Přijdou do brány rozchodu, kde si má Poutník vytáhnout lístek z měděného kotle u Osudu. Jenže on se nedokáže rozhodnout, jaké povolání by si měl vybrat. Předloží tedy Osudu žádost, zda by si nejprve směl vše prohlédnout. Dovolí mu Osud dívat se a vše zkoumat?

            
                
                
                
            

        

    



    



                                

                                




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Labyrint světa a ráj srdce (3. díl): V Manželské ulici]
            
        

        
            05:00

            Labyrint světa a ráj srdce (3. díl): V Manželské ulici

             Z náměstí přijde Poutník do Manželské ulice. Průvodci mu chtějí ukázat rozkošný stav manželský. Přichází k velkým váhám u brány zasnoubení. Tam se váží muži se ženami, a když se k sobě hodí, jsou vpuštěni do manželského stavu. Jdou dál ke kováři, který k sobě manžele řetězy přikovává. Manželství je prý nejpevnější z lidských svazků. Poutník chce odejít, ale Mámení ho mámí, aby si také vybral ženu za manželku. On utíká pryč, ale najednou se něco stane. Vstoupí nakonec i Poutník do stavu manželského?

            
                
                
                
            

        

    



    



                                

                        


                        
                            




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Labyrint světa a ráj srdce (4. díl): Devatero řemesel, desátá bída]
            
        

        
            05:00

            Labyrint světa a ráj srdce (4. díl): Devatero řemesel, desátá bída

            Poutník vstoupí do ulice řemeslníků, kde se každý snaží svýma rukama vydobýt živobytí. Vidí zde mnoho dřiny a sténání. Zjišťuje, že všechno lidské pachtění je jen pro ústa, duše nasycena není. Průvodci jej vezmou mezi obchodníky, kteří přepravují zboží po moři. Mají prý svobodnější život, pohybují se po světě volně jako pták. Jenže na moři je stíhá jedno neštěstí za druhým. Podaří se jim nakonec zbohatnout, nebo si zachrání jen holý život?

            
                
                
                
            

        

    



    



                            


                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                    Přehrát video znovu
                                

                                
                                    
                                        Prohlédněte si pracovní listy k tomuto videu
                                    

                                    
                                        6
                                        pracovních listů
                                    

                                    
                                        Přejít na pracovní listy
                                    
                                

                            


                            




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Labyrint světa a ráj srdce (20. díl): Světlo ve tmě]
            
        

        
            05:00

            Labyrint světa a ráj srdce (20. díl): Světlo ve tmě

            Poutník utíká ze světa. Zavře se do svého srdce a tam k němu promluví sám Bůh. Co mu sdělí? Nalezne konečně východisko z labyrintu světa a skutečný ráj ve svém nitru?

            
                
                
                
            

        

    



    



                            

                        

                    

                


            

        

    







    
        
            
                Labyrint světa a ráj srdce (15. díl): Mezi rozkošníky


                Poutník se chce podívat i do druhého patra, co tam mají. Prý rozkoše, jídlo, pití, lenošení, hry a sex. Všeho je tam nadbytek. Na naléhání svých průvodců si Poutník také nechá nalít. Sice se do tohoto životního stylu jaksi nehodí, ale rozhodne se vyzkoušet rozkoše v dalším patře.



                
                    
                        Z pořadu:

                        
                            
                                Labyrint světa a ráj srdce
                            
                                
                                    Přehrát celý pořad
                                
                        

                    

                    
                        Témata:

                        
                                
                                    Česká literatura
                                
                                
                                    Novověk - české dějiny
                                
                                
                                    Mediální výchova
                                
                        

                    

                    
                        Námět do výuky:

                        
                                
                                    Labyrint světa a ráj srdce
                                
                        

                    

                    
                        Vhodné pro stupeň:

                        
                                
                                    1. stupeň ZŠ
                                
                                
                                    2. stupeň ZŠ
                                
                                
                                    Střední škola
                                
                        

                    

                    
                        Vhodné pro předmět:

                        
                                
                                    ČJ a literatura
                                
                                
                                    Dějepis
                                
                                
                                    Člověk a společnost
                                
                        

                    

                    
                        Klíčová slova:

                        
                                
                                    Jan Amos Komenský
                                
                                
                                    J. A. Komenský
                                
                                
                                    alkohol
                                
                                
                                    Labyrint světa a ráj srdce
                                
                                
                                    poutník
                                
                                
                                    jídlo
                                
                                
                                    ráj srdce
                                
                                
                                    labyrint světa
                                
                                
                                    pití
                                
                        

                    

                

            


            


    



    

    




            

        

    



    







    
        


        Materiály ke stažení


        
            
                6
                listů

        

    


    
        



    
        
            Pracovní list pro 5.-7. ročník ZŠ k 15. dílu: Mezi rozkošníky

            
        


        
            
                
                    
                        1. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Dějepis
                    
                

                
                    
                        ČJ a literatura
                    
                

                
                    
                        Člověk a společnost
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Labyrint světa a ráj srdce - Jak používat metodiky pro učitele

            Vhodné pro žáky 8. a 9. ročníků ZŠ a 1. a 2. ročníků SŠ
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        Střední škola
                    
                

            


            
                
                    
                        Dějepis
                    
                

                
                    
                        ČJ a literatura
                    
                

                
                    
                        Člověk a společnost
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Metodika pro učitele k 15. dílu : Mezi rozkošníky

            Vhodné pro žáky 8. a 9. ročníků ZŠ a 1. a 2. ročníků SŠ
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        Střední škola
                    
                

            


            
                
                    
                        Dějepis
                    
                

                
                    
                        ČJ a literatura
                    
                

                
                    
                        Člověk a společnost
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


            
                Časová náročnost:

                45 minut
            

        


    






    
        
            Kreslení k metodice pro učitele: Mezi rozkošníky

            Vhodné pro žáky 8. a 9. ročníků ZŠ a 1. a 2. ročníků SŠ
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        Střední škola
                    
                

            


            
                
                    
                        Dějepis
                    
                

                
                    
                        ČJ a literatura
                    
                

                
                    
                        Člověk a společnost
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Komenský vykládá Komenského: Mezi rozkošníky

            Zde najdete výběr citátů z díla J. A. Komenského k probíranému tématu pro vaši inspiraci a k následné práci ve skupinách.
        


        
            
                
                    
                        Střední škola
                    
                

            


            
                
                    
                        ČJ a literatura
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Kniha: Labyrint světa a ráj srdce (15. část)

            Přečtěte si část Komenského knihy v jazyce 21. století korespondující s dílem Mezi rozkošníky.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        Střední škola
                    
                

            


            
                
                    
                        Dějepis
                    
                

                
                    
                        ČJ a literatura
                    
                

                
                    
                        Člověk a společnost
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    



        


    


    
        
            Mohlo by vás také zajímat






    
        


        Novověk - české dějiny


        
            
            
                Další videa
            
        

    


    
        




    
        
            
            
                Celý film
            
            

            
            


            
                
                [image: Marie Terezie (2. část)]
            
        

        
            1:42:12

            Marie Terezie (2. část)

            Druhý díl filmu začíná převzetím trůnu a pokračuje vypuknutím válek o rakouské dědictví, které Marii donutily spojit se s významným uherským rodem Esterházy, kdy pro záchranu říše musela málem obětovat své manželství s milovaným Františkem. Film je zároveň monumentální obrazovou podívanou z naší historie, jakými jsou například korunovace Karla VI. českým králem na Pražském hradě, svatba s Františkem Štěpánem v augustiniánském kostele ve Vídni nebo korunovace Marie Terezie uherskou královnou v Dómu Sv. Martina v dnešní Bratislavě, ale i plesy a hostiny u císařského dvora nebo dámský jezdecký karusel v Hofburgu, plavba panovnice po Dunaji či žehnání rakousko-uherským armádám.

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Historické zajímavosti o hranicích Prahy]
            
        

        
            02:42

            Historické zajímavosti o hranicích Prahy

            Procházka Prahou s historičkou. Popisuje zajímavosti z historie města, vysvětluje původ místního názvu Celnice a domu U Hybernů. Řeší také velká a malá písmena u názvů ulic.

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Albrecht z Valdštejna]
            
        

        
            02:42

            Albrecht z Valdštejna

             V animované ukázce je zábavnou formou zachycen život Albrechta z Valdštejna, velitele císařských vojsk v době třicetileté války.

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            
                Materiály v ukrajinštině
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Barokní Kuks]
            
        

        
            04:52

            Barokní Kuks

            František Antonín Špork je znám především jako mecenáš umění. Byl také velmi podnikavý, a tak když byl na jeho pozemku v Kuksu objeven léčivý pramen, přišel s nápadem vybudovat lázně světového formátu. Po smrti hraběte se ale nenašel pokračovatel jeho díla. Z lázní tak zbyl pouze špitál a barokní sochy Matyáše Brauna.

            
                
                
            

        

    



    



        


    





    
        


        Mediální výchova


        
            
            
                Další videa
            
        

    


    
        




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Labyrint světa a ráj srdce (3. díl): V Manželské ulici]
            
        

        
            05:00

            Labyrint světa a ráj srdce (3. díl): V Manželské ulici

             Z náměstí přijde Poutník do Manželské ulice. Průvodci mu chtějí ukázat rozkošný stav manželský. Přichází k velkým váhám u brány zasnoubení. Tam se váží muži se ženami, a když se k sobě hodí, jsou vpuštěni do manželského stavu. Jdou dál ke kováři, který k sobě manžele řetězy přikovává. Manželství je prý nejpevnější z lidských svazků. Poutník chce odejít, ale Mámení ho mámí, aby si také vybral ženu za manželku. On utíká pryč, ale najednou se něco stane. Vstoupí nakonec i Poutník do stavu manželského?

            
                
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Volba prezidenta E. Háchy]
            
        

        
            00:52

            Volba prezidenta E. Háchy

            30. listopadu 1938 byl zvolen prezidentem protektorátu Čechy a Morava Emil Hácha, stal se tak třetím prezidentem republiky. Podívejte se na archivní záběry. 

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            
                Rozhovor s odborníkem
            
            

            
            


            
                
                [image: Případy 1. oddělení: Komunikace s médii]
            
        

        
            03:52

            Případy 1. oddělení: Komunikace s médii

            Rozhovor s vedoucí preventivně informačního oddělení Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy. Člověk na této pozici je hlavním komunikačním prostředníkem mezi policií a médii. 

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            
                Rozhovor s odborníkem
            
            

            
            


            
                
                [image: Transformace Československé televize na Českou televizi]
            
        

        
            02:55

            Transformace Československé televize na Českou televizi

            Bývalý generální ředitel České televize a novinář připomínají problémy a výzvy, které provázely transformaci Československé televize v Českou televizi. Naplnily se obavy či očekávání politiků? Jakou roli v celém procesu transformace sehrály soukromé televizní stanice či zažité zvyky tehdejších politiků? A daří se dnes politikům a společnosti chápat, co je cílem České televize jakožto veřejně financované televize?

            
                
            

        

    



    



        


    





    
        


        Česká literatura


        
            
            
                Další videa
            
        

    


    
        




    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Výročí narození Karla Havlíčka Borovského]
            
        

        
            01:54

            Výročí narození Karla Havlíčka Borovského

            Znáte Karla Havlíčka Borovského? Připomeňme si život a dílo českého novináře a spisovatele. Vystudoval gymnázium a později vedl noviny, ve kterých kritizoval Rakousko-Uhersko. Tyrolské elegie, Král Lávra, Křest svatého Vladimíra a Epigramy jsou díla, která bezpochyby patří k jeho jménu. Za svůj krátký život toho stihl dost a nesmazatelně se zapsal nejen do dějin, ale i map. A jak si vybavíte Karla Havlíčka Borovského vy? 

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Ludvík Kundera o Komenském]
            
        

        
            01:53

            Ludvík Kundera o Komenském

            Slovy "Komenského více" končí český spisovatel Ludvík Kundera své vyznání o svém vztahu ke Komenskému. Komenským se inspiroval i jako autor a na motivy jeho díla Labyrint světa a ráj srdce napsal pro brněnské Divadlo Husa na provázku hru Labyrint světa a lusthaus srdce. Ukázkami z této divadelní hry je také Kunderovo vyznání orámováno.   

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Eduard Bass: Klapzubova jedenáctka]
            
        

        
            03:33

            Eduard Bass: Klapzubova jedenáctka

            Nejmilejší dětská knížka nás může ovlivnit na celý život. Může to být i pohádka o fotbale, ve které jedenáct bratrů z české vesničky poráží nejslavnější světová fotbalová mužstva. Písničkář a spisovatel Jan Burian čte ze své oblíbené knížky Klapzubova jedenáctka od Eduarda Basse.

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: „Český Angličan" Eduard Fiker]
            
        

        
            07:44

            „Český Angličan" Eduard Fiker

            Čeští autoři detektivek ve dvacátých a třicátých letech minulého století často používali anglické pseudonymy. Prvním, kdo psal detektivky pod vlastním jménem, byl jeden z „otců zakladatelů" české detektivky Eduard Fiker, jehož detektivní příběhy bývají označovány jako česká drsná škola. První detektivka s českým detektivem autorovi vyšla v roce 1942. 

            
                
                
            

        

    



    



        


    

        

    








    
        
            
                ČT edu nejsou pouze videa

            


            
                
    
        
            
                [image: ]
            

            
                12 210

            

            
                videí

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                672

            

            
                námětů do 
 výuky

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                3 905

            

            
                pracovních 
 listů

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                1 112

            

            
                pořadů

            

        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                69

            

            
                edukativních 
 her

            

            
        

    

                


                
                    
                        Každý měsíc
                        

                        přibývají na ČT edu
                        

                        
                          desítky nových
                          

                          materiálů
                        
                        pro
                        

                        vaši výuku
                    

                    
                


            

        

    







    
        Novinky na e-mail

        Pošleme vám, co nového se děje ve světě edu. Nová videa, témata, funkce a další.


        
            
                
            


            
        




    
        

    



        
            Novinky posíláme jednou za měsíc. Nebudeme vám posílat žádný spam. Vložením e-mailu souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
        

    




    
        [image: Česká televize]

        
                Česká televize na sociálních sítích:

            	[image: Instagram - Česká televize] [image: Instagram - Česká televize]
	[image: Facebook - Česká televize] [image: Facebook - Česká televize]
	[image: YouTube - Česká televize] [image: YouTube - Česká televize]
                
	[image: X(Twitter) - Česká televize] [image: X(Twitter) - Česká televize]


        

    

    
        Rozcestník stránek

            	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
                
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	
                    Konkurzy
	Déčko
                        pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
                
	Produkční
                        služby
	Kontakty


        

        
            Rozcestník kanálů

                	[image: ČT24]
	[image: ČT Sport]
	[image: iVysílání]
	[image: ČT Déčko]
	[image: ČT Art]
	[image: ČT Edu]


            

            
                Divácké
                            centrum je tu pro vás každý den v době 7:30 — 20:00 hod


                [image: Telefonní číslo] 261 136 113 [image: E-mail] info@ceskatelevize.cz
                    


            

        

    

    

    
        
                © Česká televize•English
                    version

            
                Ochrana soukromí.
            

        

        Mapa
                stránek•RSS

    



    
         [image: Česká televize]

    

    
        Divácké centrum je tu pro vás
                každý den v době 7:30 — 20:00 hod


        [image: Telefonní číslo]261 136 113

        

        [image: E-mail]info@ceskatelevize.cz

        

    

    

    
        
            	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
                
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	
                    Konkurzy
	Déčko
                        pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
                
	Produkční
                        služby
	Kontakty


        

    

    

    
        
            	[image: Instagram - Česká televize] [image: Instagram - Česká televize]
                        Instagram

                    
	[image: Facebook - Česká televize] [image: Facebook - Česká televize]
                        Facebook

                    
	[image: YouTube - Česká televize] [image: YouTube - Česká televize]
                        YouTube

                    
	[image: X(Twitter) - Česká televize] [image: X(Twitter) - Česká televize]
                        Twitter

                    


        

    

    

    
        
                © Česká televize•English
                    version

            
                Ochrana soukromí.
            

        

    




    

    [image: Probíhá načítání]



























